
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.333.2015 

 

 

 

Zarządzenie Nr 333/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

Z dnia 10 września 2015 r. 
 

 

w sprawie opracowania materiałów do projekt budżetu Miasta Łańcuta            

na rok 2016 na zadania realizowane przez Miejski Zarząd Budynków                       

w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 231 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 § 1.Kierownik Miejskiego Zarządu Budynków w Łańcucie  opracuje w terminie                

do dnia 30 września 2015 r. informacje  do projektu budżetu Miasta Łańcuta na rok 2016 

obejmujące: 

1) dane dotyczące zatrudnienia i wynagrodzenia  pracowników  w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1; 

2) rozliczenia ze wspólnotami mieszkaniowymi w szczegółowości określonej w załączniku 

Nr 2; 

3)wydatki bieżące na utrzymanie budynków i lokali w szczegółowości określonej                    

w załączniku Nr 3; 

4)wydatki administracyjne   w szczegółowości określonej w załączniku Nr 4; 

5) prognozę dochodów  na 2016 r. zgodnie  z załącznikiem Nr 5. 

6) remonty i inwestycje – załącznik Nr 6. 

 

 

§ 2.Do kalkulacji wydatków przyjmuje się następujące założenia: 

1)wydatki na wynagrodzenia pracowników ustala się według stanu zatrudnienia                               

i wynagrodzeń na dzień 30 września 2015 r.; 

2)do naliczenia planowanych na 2016 r. odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przyjmuje się wysokość odpisu na jeden etat w kwocie 1.520,63 zł: 

3) wydatki  bieżące na zadania statutowe (z wyłączeniem wydatków na remonty) ustala się na 

poziomie przewidywanego wykonania roku 2015. 

 

 



§ 3.Materiały, o których mowa w § 1 należy przedłożyć Skarbnikowi Miasta Łańcuta.        

                

 

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu 

Budynków. 

 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 333/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Zatrudnienie i wynagrodzenia 2016 r. 

Wyszczególnienie 

Przewidywane wykonanie 

Plan 2016 r. Miesiąc 

wrzesień 2015 
Rok 2015 

1.Liczba etatów ogółem, z tego:    

a)obsługa wspólnot mieszkaniowych    

b)zadania gminy    

2.Wynagrodzenia osobowe 

pracowników, z tego: 
   

- wynagrodzenia zasadnicze    

- dodatki funkcyjne    

- dodatki specjalne    

- premia    

-    

-    

- nagrody jubileuszowe    

- odprawy emerytalne    

3.Dodatkowe wynagrodzenie roczne    

4.Wynagrodzenia bezosobowe, z tego 

związane z wykonywaniem zadań: 
   

a)………………………………….    

b)………………………………….    

c)………………………………….    

Składki na ubezpieczenia społeczne    

Składki na Fundusz Pracy    

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
   

Szkolenia pracowników    

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
   



 

 

1) Informacja o zatrudnieniu pracowników skierowanych przez Urząd Pracy: 

 

a) Planowana liczba etatów …………………  

b) Planowane wynagrodzenie brutto ……………………zł oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne  ……………………………….zł. 

c) Planowana kwota refundacji wydatków przez Urząd Pracy 

………………………………..zł. 

d) Ogółem………………………………….zł. 

 

Powyższa kwota zostanie ujęta w rezerwie celowej budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 333/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Rozliczenia ze wspólnotami mieszkaniowymi – projekt budżetu 2016 r. 

Nazwa 

wspólnoty 

Powierzchnia 

użytkowa 

Przewidywane wykonanie 2015 r. Projekt budżetu 2016 r. Dochody                

z tytułu 

zarządu 

 2016 r. 

Utrzymanie pomieszczeń 

wspólnych 
Fundusz remontowy 

Utrzymanie pomieszczeń 

wspólnych 
Fundusz remontowy 

Stawka 
Kwota 

opłaty 
Stawka 

Kwota 

opłaty 
Stawka 

Kwota 

opłaty 
Stawka 

Kwota 

opłaty 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

                      

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 333/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Wydatki na utrzymanie budynków i lokali – projekt budżetu Miasta Łańcuta 2016 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Wyszczególnienie 

Przewidywane 

wykonanie               

2015 r. 

Plan wydatków 

2016 r. 
Uzasadnienie przyjętych wartości 

Budynki i lokale mieszkalne 

Liczba lokali mieszkalnych    

Powierzchnia użytkowa m2    

Zakres rzeczowy wydatków:    

1.    

2.    

3.    

4.    

    

    

    

Budynki i lokale użytkowe 

Liczba lokali użytkowych    

Powierzchnia użytkowa  m2    

Zakres rzeczowy wydatków:    

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 333/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Wydatki administracyjne Miejskiego Zarządu Budynków  – projekt budżetu 2016 r. 

Wyszczególnienie 

Przewidywane 

wykonanie               

2015 r. 

Plan wydatków 

2016 r. 
Uzasadnienie przyjętych wartości 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 



Załącznik Nr 5 

  do Zarządzenia Nr 333/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Prognoza dochodów na 2016 r. 

Źródła dochodów 

(umowy najmu) 

Przewidywane 

wykonanie netto 

2015 r. 

Kalkulacja przyjętych wartości do Projektu budżetu na 2016 r. 

Podstawa 

naliczenia w m² 
Stawka Kwota netto VAT 

Umowa Nr…….. 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

 

 



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 333/2015 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Wykaz zadań remontowych i inwestycyjnych w 2016 r. 

 

I Remonty   § 4270  

1. Nakłady powstałe w 2015 r. Nakłady do sfinansowania w 2016 r. 
Objaśnienia: 

zakres rzeczowy 

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

II Inwestycje 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

 

 


